Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

### **EXTRATO DE COMODATO**

Extrato de Contrato de Comodato de Bem Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié através da Secretaria Municipal de Educação (COMODATÁRIO) e a Quase Paróquia Senhor do Bonfim, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.516.728/0001-85 (COMODANTE). Contrato Administrativo: 01/2023. Objeto: A Comodante cede em regime de Comodato, em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na Rua Duque de Caxias, S/N, no bairro do Joaquim Romão, Jequié/BA, exclusivamente destinada a finalidade administrativa em atender ao funcionamento de Instituição Municipal de ensino, da Educação Infantil (Creche Senhor do Bonfim), definida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2025; Data da assinatura: 01/01/2023; Signatários: Zenildo Brandão Santana - Prefeito Municipal e Elvia Sampaio e Sampaio - Secretária Municipal de Educação - Comodatário e o Sr. Paulo Romeu Dantas Bastos (Bispo Diocesano) Representante Legal - Comodante.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

#### **EXTRATO DE COMODATO**

Extrato de Contrato de Comodato de Bem Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié através da Secretaria Municipal de Educação (COMODATÁRIO) e a Quase Paróquia Senhor do Bonfim, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.516.728/0001-85 (COMODANTE). Contrato Administrativo: 02/2023. Objeto: A Comodante cede em regime de Comodato, em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na Rua Abraão Rodrigues, nº 237, no Bairro da Caixa D´água, Jequié/BA, exclusivamente destinada a finalidade administrativa em atender ao funcionamento de Instituição Municipal de ensino, dos anos iniciais do ensino fundamental (Escola Municipal Dom Jairo), definida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2025; Data da assinatura: 01/01/2023; Signatários: Zenildo Brandão Santana - Prefeito Municipal e Elvia Sampaio e Sampaio - Secretária Municipal de Educação - Comodatário e o Sr. Paulo Romeu Dantas Bastos (Bispo Diocesano) - Representante Legal - Comodante.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

#### **EXTRATO DE COMODATO**

Extrato de Contrato de Comodato de Bem Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié através da Secretaria Municipal de Educação (COMODATÁRIO) e a Quase Paróquia Senhor do Bonfim, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.516.728/0001-85 (COMODANTE). Contrato Administrativo: 03/2023. Objeto: A Comodante cede em regime de Comodato, em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na Rua Dom Climério, nº 297, no Bairro do Joaquim Romão, Jequié/BA, exclusivamente destinada a finalidade administrativa em atender ao funcionamento de Instituição Municipal de ensino da educação infantil e anos iniciais do ensino fundamental (Escola Municipal Padre Antônio Molina), definida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2025; Data da assinatura: 01/01/2023; Signatários: Zenildo Brandão Santana - Prefeito Municipal e Elvia Sampaio e Sampaio - Secretária Municipal de Educação - Comodatário e o Sr. Paulo Romeu Dantas Bastos (Bispo Diocesano) - Representante Legal -Comodante.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

#### **EXTRATO DE COMODATO**

Extrato de Contrato de Comodato de Bem Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié através da Secretaria Municipal de Educação (COMODATÁRIO) e a Quase Paróquia Senhor do Bonfim, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.516.728/0001-85 (COMODANTE). Contrato Administrativo: 04/2023. Objeto: A Comodante cede em regime de Comodato, em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na Rua Princesa Izabel, bairro do Joaquim Romão, Jequié/BA, exclusivamente destinada a finalidade administrativa em atender ao funcionamento de Instituição Municipal de ensino da educação infantil (Creche Santa Tereza), definida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2025; Data da assinatura: 01/01/2023; Signatários: Zenildo Brandão Santana - Prefeito Municipal e Elvia Sampaio e Sampaio - Secretária Municipal de Educação -Comodatário e o Sr. Paulo Romeu Dantas Bastos (Bispo Diocesano) -Representante Legal - Comodante.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

#### **EXTRATO DE COMODATO**

Extrato de Contrato de Comodato de Bem Imóvel que entre si celebram o Município de Jequié através da Secretaria Municipal de Educação (COMODATÁRIO) e a Quase Paróquia Senhor do Bonfim, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.516.728/0001-85 (COMODANTE). Contrato Administrativo: 05/2023. Objeto: A Comodante cede em regime de Comodato, em caráter gratuito ao Comodatário, as instalações térreas do imóvel, localizado na 2ª Travessa Americano da Costa, S/N, no bairro Joaquim Romão, Jequié/BA, exclusivamente destinada a finalidade administrativa em atender ao funcionamento de Instituição Municipal de ensino da educação infantil (Creche Nossa Senhora de Fátima), definida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo vedada a sua cessão total ou parcial, a qualquer título a quem quer que seja. Modalidade de Licitação: Não se aplica; Valor Mensal: Não se aplica. Validade: até o dia 31/12/2025; Data da assinatura: 01/01/2023; Signatários: Zenildo Brandão Santana - Prefeito Municipal e Elvia Sampaio e Sampaio - Secretária Municipal de Educação - Comodatário e o Sr. Paulo Romeu Dantas Bastos (Bispo Diocesano) - Representante Legal - Comodante.